



## Kyökin kautta onnelaan

**P**äättävällä pallokaudella oli kolme semmoista hyvin-kääläistä ryhmää, joihin sopi määritelmä "Kyökin kautta".

Nimitys taisi kylläkin tulla viime syksynä jonkun terävän riihimäkeläisen kynästä ja mikäs siinä. Näinhän tuo oli.

Mennään paremmuusjärjestyksessä eli ensin

Pontevan koripallonaiset. Joukkue ei vuosi sitten noussut, koska Vimpeli oli parempi. Sitten kuitenkin niin Jyväskylän kuin myös Keravan ryhmät kuivahativat ulos pääsarjasta ja tilalle pääsivät Ponteva ja Tampereen Pyrintö.

Jo kerran ennen Ponteva olisi pääsyt pikahälytyksellä pääsarjaan, mutta silloin aikataulu oli liian tiukka ja ihan järkeväsiti jäätiin ykkösen tasolle.

Nyt Kyökki-puuhaa ei jääty turhaan pureksimaan, vaan seurassa pantiin toimiksi. Toimi myös onnistui, kiitos Hanski Kujalan hyvien suhteiden.

Nyt Ponteva taistelee vielä tänään paikasta neljän parhaan joukkoon. Kausi on ollut muheva, vaikka tänään kuinka kävisi.

Lauantaina Martissa oli jo ison matsin tunnelmaa, kun paikalla oli yli 400 katsojaa ja fiilis hyvä, kiitos jännän pelihetken.

**Kyökin** kautta meni hui-pulle PS Villakin, laji futsal. Yksi luopui, paikkaa tarjottiin ja kokeilu on nyt ohi.

Jonkun mielestä Villan kausi eli jumboksi päätyminen oli odotettua. Aika monta matsia nähneenä voin sanoa, että eipä tuo taso liigan jälkipuolella

mikään erikoinen ollut. Jos epäonnea olisi hiven vähemmän ollut, olisi jopa karsintapaikalta vältytty. Futsalilla oli kova noste Hyvinkäällä viime kevääseen asti. Väkeä oli ja kehuja tuli, miten tämä on noin vauhdikasta.

Katsojat näyttivät nyt oikean karvansa. Kun ei menestytty, niin lopulta tosi hiljaista oli. Buumi katkesi kuin veitsellä leikaten.

**Sitten** on tämä Rangers eli kaukalopallo. Laji oli käsittääkseni melkoisessa huudossa silloin Riksun vuosina, kun Vanteen Sami (taas tässä esillä!) pisti

tuulemaan ja miehiä kuljetutti Riksun joukkoihin ties mistä.

Nyt kaukis makaa ringgetteidien helmoissa, samassa liitossa. Pääsarjaan on saatu juuri ja juuri kuusi joukkuetta.

Oulu on perinteisesti vahva, Porvoossa pelaa joku Hamarin porukka ja sitten oli tämä hännänhuippu Rangers, joka oli pitkään nollilla.

Saavathan pojat toki pelata, tasolla millä hyvänsä, ja Kuosmasen Timon yrittäjähengeä voi vain ihailia.

**Timo Ville Salonen**

Kirjoittaja siirtyy kohta eläkeläisten riveihin